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Advokater med møderet for Landsret og Højesteret - Aut. bobestyrer

Advokatfirmaet Dahl, Koch & Boll

- altid lige i nærheden

Kaj Munks Vej 4 - 7400 Herning

Tlf.: 96 26 40 00 

Vingårdsgade - 22 - 9000 Aalborg 

Tlf.: 46 92 92 00 

Kongens Gade 70 - 6700 Esbjerg 

Tlf.: 75 45 46 00 

Trondhjems Plads 3, 3. - 2100 København Ø

Tlf.: 33 18 82 80

Gravene 2 . 8800 Viborg
Tlf. 87 27 11 00
Fax 86 60 37 00
vib@dkblaw.dk

Telefon- og kontortid:
Mandag-torsdag......kl. 8.00-17.00
Fredag..........................kl. 8.00-15.00

www.dkblaw.dk

 

 
 

 

 

Advokat (H) 
Thorkil Dahl                             tdahl@dkblaw.dk 

 

Advokat (H)
Vibeke Hansen                        vahansen@dkblaw.dk

 Advokat (H) 
Jesper Høy                             jhoey@dkblaw.dk

 
 

Advokat (H) 
Karsten Cronwald                  kcronwald@dkblaw.dk

 

Advokat LLM (H) 
Peter Henrik Würtz                 phwurtz@dkblaw.dk

Advokat (L) 
Thomas Møller Kristensen    tmkristensen@dkblaw.dk

 
 

Advokat (L) 
Claus Damborg Hartvig         chartvig@dkblaw.dk

 
 

Advokat (L) 
Frank Stølting                        fstoelting@dkblaw.dk

 

Advokat 
Lisbeth Hjortborg Jensen     lhjensen@dkblaw.dk

 

 

Advokatfuldmægtig 
Troels Roar Johannsen         trjohannsen@dkblaw.dk

Advokatfuldmægtig 
Jesper Bierregaard                jbierregaard@dkblaw.dk 
 

Advokatfuldmægtig 
Karin Vestersager Hansen    kvhansen@dkblaw.dk 

 

 

Advokat (H) 
Jørn Friis                                jfriis@dkblaw.dk

Advokat (H) 
Henrik Ottosen                       hottosen@dkblaw.dk

Advokat (H) 
Dorte Guldbrøn                      dguldbroen@dkblaw.dk

Advokat LLM (H) 
Kim Ricken Jørgensen              krjoergensen@dkblaw.dk

Advokat (H) 
Martin Jørgensen                   mjoergensen@dkblaw.dk

Advokat (L) 
Anne-Mette Larsen                amlarsen@dkblaw.dk

Advokat (L) 
Niels Wulff                              nielswulff@dkblaw.dk

Advokat 
Henning von Lillienskjold         hlillienskjold@dkblaw.dk

Advokat 
Louise Ingerslev Andersen      liandersen@dkblaw.dk 

Advokatfuldmægtig 
Birgitte Jørgensen                 bjoergensen@dkblaw.dk

Advokatfuldmægtig 
Jesper Buus Larsen               jblarsen@dkblaw.dk 

Advokat (L) 
Mette Langborg Christiansen  mlchristiansen@dkblaw.dk
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